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BÆRUM KOMMUNE
RÅDMANNEN

 

 
      

Dato: Arkivkode:  Bilag nr:  Arkivsak ID:  J.post ID:  
23.06.2008 N-421.56  08/14428 08/56212 
Saksbehandler: Lise Bergersen 
  
                               
Behandlingsutvalg Møtedato Saksnr. 

Sektorutvalg barn og unge 24.06.2008 070/08 

 
 
 
 
 
 
HØRING - FORSLAG TIL ENDRINGER I FORSKRIFT TIL 
OPPLÆRINGSLOVEN OG FORSKRIFT TIL PRIVATSKOLELOVEN - FRUKT 
OG GRØNNSAKER 
  
 
 
VIKTIGE PUNKTER I SAKEN: 
 
Bærum kommune har mottatt et høringsforslag fra Kunnskapsdepartementet. 
Departementet viser til Ot.prp. nr. 40, vedtak i Odelstinget 23. mai 2008 og Lagtinget  
6. juni 2008. Her ble det vedtatt endringer i opplæringsloven og i privatskoleloven. En av 
endringene innebærer lovfesting av dagens ordning med utdeling av gratis frukt og 
grønnsaker. Ordningen skal gjelde alle skoler med ungdomstrinn (8.-10. årstrinn) og 
kombinerte skoler (1.-10. årstrinn/eventuelt 5.-10. årstrinn). 
Departementet kan gi nærmere forskrifter om ansvaret for ordningen og omfanget av 
plikten. Høringsnotatet og forslag til forskriftstekst er vedlagt. Høringsfrist er 31.07.08. 
 
Rådmannens svar på høringen: 
Rådmannen mener at elevenes kosthold er et foreldreansvar. 
En ordning med gratis frukt og grønnsaker vil bety en utgift på minst kr. 3,6 millioner i 
Bærum. Det er grunn til å spørre om ikke pengene kunne vært anvendt til å prioritere 
skolens kjernevirksomhet, som er å gi barn og unge et best mulig opplæringstilbud. 
Flere undersøkelser har dokumentert at det er nødvendig med større læringstrykk i den 
norske skolen. 
 
Rådmannen foreslår at disse ressursene brukes til å realisere Kunnskapsløftet, for eksempel 
flere lærere, bedre skolemateriell, mer leksehjelp eller andre kvalitative tiltak for å bedre 
elevenes læringsutbytte. 
 
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
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Sektorutvalget barn og unge slutter seg til rådmannens svar på høringen 
 
 
 

Elisabeth Enger 
 
 

Solveig Juel 
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Behandlingen i møtet 
 
Fellesforslag Ap, R, SV fremmet av Tine Lillemoen Asklund 
Sektorutvalg barn og unge støtter lovfesting av ordningen med utdeling av gratis frukt og 
grønnsaker.  
 
Votering: 
Ved alternativ votering mellom fellesforslaget og rådmannens forslag, ble rådmannens 
forslag vedtatt mot 4 stemmer (Ap, R, SV). 
 
BAUN-070/08 - 24.06.2008 Vedtak: 
 
Sektorutvalget barn og unge slutter seg til rådmannens svar på høringen. 
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